[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 23.03.2021 г.                                                                                            № 32
с. Заречный
Об отмене постановления администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 101 от 17.11.2020 г. «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета Междуреченского

сельского поселения»
В соответствии с частью 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ и на основании экспертного заключения аппарата правительства Ивановской области № 450 от 17.02.2021 , администрация Междуреченского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 101 от 17.11.2020 г. «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета Междуреченского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде поселения и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Междуреченского сельского поселения.

Глава Междуреченского сельского поселения:                    М.Н.Соколов
Е.В. Жукова